
COMUNE DI ELMAS
Città metropolitana di Cagliari

Ordinanza del Sindaco

Numero 12 del 26-02-2021

OGGETTO: Revoca Ordinanze n.10 del 23.02.2021 e n.11 del 26.02.2021. Riapertura
Scuola Primaria di Via Buscaglia dalle ore 12.00 del 26 Febbraio 2021

IL SINDACO

Richiamata la propria ordinanza n. 10 del 23 febbraio 2021 con la quale in accordo
con l'ATS è stata disposta in via precauzionale la chiusura temporanea del plesso
scolastico di Via Buscaglia con decorrenza dalle ore 14 del 23 febbraio 2021;

Sentita in data odierna la comunicazione dell'ATS con la quale è stato scongiurato il
sospetto di contagio da variante COVID 19;

Richiamata la propria ordinanza n. 11 del 26 febbraio 2021 con la quale per mero
refuso materiale è stata riportata la data del 26 Marzo 2021 anziché la data del 26
Febbraio 2021;

Ritenuto pertanto che non sussistono più le condizioni per il mantenimento della
chiusura del sopracitato plesso scolastico;

Visto il D.Lgs 267/2000;

ORDINA

Per i motivi in premessa indicati:

La Revoca dell'ordinanza n. 10 del 23 febbraio 2021;1.
La Revoca dell'ordinanza n. 11 del 26 febbraio 2021;2.
La riapertura della scuola primaria di Via Buscaglia a decorrere dal 263.
Febbraio 2021 dalle ore 12:00;
Demanda alla Dirigente scolastica di provvedere a quanto stabilito dalla
presente ordinanza.

Il Sindaco
 Antonio Ena


